Муниципальное общеобразовательное учреждение
Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Ростовского района Ярославской области

ПРИКАЗ
№ 199                                                                                                           от 01.12.2022
[bookmark: _GoBack]
О введении ограничительных мер                                                                                                                   и приостановлении учебных  занятий                                                                                                      обучающихся 8 класса в связи                                                                                                                                   с превышением порога заболеваемости
В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача России от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить учебные занятия обучающихся в 8 классе  с 02.12.2022 по 08.12.2022 в связи с превышением порога заболеваемости 40% учащихся.
2. Классному руководителю 8 класса Надточий Е.А проинформировать обучающихся 8 класса и их родителей (законных представителей) о приостановлении учебных занятий.
3. Ответственной за сайт Смирновой Т.С. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте школы, ознакомить с ним педагогических работников под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Т.В.Мироненко

С приказом ознакомлены:
Надточий Е.А.
Смирнова Т.С.